
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   6 5 / 2 0 1 1  

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 7 października 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 
  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) i w związku z art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. 

Nr 28, poz.146; Nr 96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, 

poz.1726) oraz z związku z § 11 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2010 Rady Gminy Miłkowice z dnia 

30 grudnia 2010 roku w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2011 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.440zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

a. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9.440zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Miłkowice o kwotę 9.440zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej Uchwały, w tym: 

a. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.440zł, z czego: 
a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 3.661zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się i zmniejsza się o 3.661zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 9.440zł. 

§ 2. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

 

1) Dochody       16.505.874,18zł, w tym: 

a) dochody bieżące      14.208.489,17zł,  

b) dochody majątkowe       2.297.385,01zł  

2) Wydatki       16.990.633,01zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące      13.984.751,01zł, 

b)  wydatki majątkowe       3.005.882,00zł. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 65/2011 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 7 października 2011r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2011 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 9.440zł w rozdziale 75108 

WYBORY DO SEJMU I SENATU - na podstawie zawiadomienia o przyznaniu dotacji 

pismem DLG-580-3/11 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Legnicy z dnia 

03.10.2011r. – na zryczałtowane diety członków komisji. 

 Ponadto dokonano przeniesień między wydatkami w obrębie: 

 rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne – przeniesienie kwoty 2.000zł między 

paragrafami w ramach funduszu sołeckiego Jezierzany, 

 działu 900 kwoty 128zł z rozdziału 90004 do rozdziału 90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu w ramach funduszu sołeckiego Siedlisk, 

 działu 921 polegające na zmniejszeniu kwoty 181zł z rozdziału 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania „Doposażenie i 

ogrodzenie placu zabaw (z funduszu sołeckiego Grzymalin przeznaczono 1.900zł) oraz 

przeniesienie między paragrafami kwoty 1.333zł w ramach funduszu sołeckiego 

Grzymalin oraz kwoty 200zł w ramach funduszu sołeckiego Ulesie-Lipce. 


